застосовуються в договорі про закупівлю, у разі
встановлення в договорі про закупівлю порядку
зміни ціни

Опис змін, що внесені до істотних
умов договору:

Сторони погодили викласти п.3.1. Договору у
наступній редакції:
«3.1. Ціна цього договору становить: 67 973,42 грн.
(Шістдесят сім тисяч дев’ятсот сімдесят три грн. 42
коп. в т. ч. ПДВ 11328,91 грн.)
Кошти місцевого бюджету-61 511,81 грн.; власні
кошти підприємства-6 461,61грн.»